
Mýtina

the.switch

Motám klubko v naději
snad uzel hady nebolí!
bez dozoru nad námi,
jen ohrožuješ soukolí!

Na útěku z propasti,
vážu lano nízko.
Já...neškrábu se na zcestí,
k hraně už je blízko

Řítím se s davem 
Dál až do chrámu – ostýchají se

Ryju nehtem ikony,
bez barev a do skla!
Rozbít jdou jen motivy,
který jsi sem vnesla.

Jizvy celu nehyzdí,
bachař s trestem váhá.
Proces začal v přízemí
- tak upaluj!

Řítím se s davem 
Dál až do chrámu – ostýchají se

Hlínu v zubech drolíme,
stvoly zla tu kvetou.
Z vousů bič si pleteme,
vyrveš mi ho z rukou

Zpřetrhej nám popruhy,
do morku mě mrazí.
Vnesem světlo do nory,
vyždímám ho z kostí

Hlínu v zubech drolíme,
stvoly zla tu kvetou.
Z vousů bič si pleteme,
vyrveš mi ho z rukou

Řítím se s davem - dál až do chrámu 
hltám tříšť panen - z obětního džbánu
Ostýchají se! Než dech popadnou!
Objímají mě! S lehkou otravou!
Snaží se mi ukázat mýtiny kde pláčou!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

